

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約した京奈和自動車道道路維持工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 1 8 日

発注者 住所 和歌山市西汀丁 1 6 番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 大阪府中央区本町 2 丁目 1 番 6 号

氏名 日本ハイウェイ・サービス株式会社 大阪支店

執行役員支店長 鵜田 耕一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(令和7年度)		式	1		83,314,014	
巡視・巡回工		式	1		72,620,558	
道路巡視工		式	1		67,019,043	
道路巡視(9:00～17:00)	(貸与)道路パトロール車	回	353	55,263	19,507,839	
道路巡視(17:00～1:00)	(貸与)道路パトロール車	回	365	59,889	21,859,485	
道路巡視(1:00～9:00)	(貸与)道路パトロール車	回	365	61,444	22,427,060	
道路巡視(9:00～17:00)	(貸与)道路パトロール車 監督職員同乗	回	12	24,157	289,884	
道路巡視	(貸与)道路パトロール車 異常気象等	日	2	55,263	110,526	
道路巡視(夜間)	(貸与)道路パトロール車 異常気象等	日	1	82,889	82,889	
車両管理(燃料費)	ガソリン	L	14,000	189.4	2,651,600	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険 2台分	月	12	7,480	89,760	
道路巡回工		式	1		5,601,515	
巡回パトロール(A)	ライトバン1500cc	日	4	58,971	235,884	
巡回パトロール(A)(夜間)	ライトバン1500cc	日	2	86,608	173,216	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備(A)	ダンプトラック2t積級	日	4	90,038	360,152	
巡回整備(A)(夜間)	ダンプトラック2t積級	日	2	129,907	259,814	
巡回整備(B)	(貸与)標識車 大型LED	日	4	86,558	346,232	
巡回整備(B)(夜間)	(貸与)標識車 大型LED	日	2	126,518	253,036	
巡回整備(C)	(貸与)標識車 大型LED 追突緩衝装置付	日	4	85,870	343,480	
巡回整備(C)(夜間)	(貸与)標識車 大型LED 追突緩衝装置付	日	2	125,820	251,640	
ライトバン運転	1500CC	日	4	25,303	101,212	
ライトバン運転(夜間)	1500CC	日	2	36,180	72,360	
ダンプトラック運転	2t積級	日	4	34,455	137,820	
ダンプトラック運転(夜間)	2t積級	日	2	46,529	93,058	
ダンプトラック運転	4t積級	日	4	39,690	158,760	
ダンプトラック運転(夜間)	4t積級	日	2	51,773	103,546	
トラック運転	クレーン装置付 2t級2t吊	日	4	37,098	148,392	
トラック運転(夜間)	クレーン装置付 2t級2t吊	日	2	50,009	100,018	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック運転	クレーン装置付 4t級2.9t吊					
		日	4	42,780	171,120	
トラック運転(夜間)	クレーン装置付 4t級2.9t吊					
		日	2	55,691	111,382	
バックホー車運転	回転式 4.0m3					
		日	4	45,153	180,612	
バックホー車運転(夜間)	回転式 4.0m3					
		日	2	57,237	114,474	
軽自動車トラック運転	350kg積級					
		日	4	26,490	105,960	
軽自動車トラック運転(夜間)	350kg積級					
		日	2	38,573	77,146	
小型バックホー(クローラー型)運転	標準型 山積0.13m3					
		日	4	40,756	163,024	
小型バックホー(クローラー型)運転(夜間)	標準型 山積0.13m3					
		日	2	53,658	107,316	
フォークリフト(損料のみ)	エンジン駆動ディーゼル 最大積載荷重2.5t級					
		供用日	50	2,811	140,550	
ラフテレンクレーン運転	油圧伸縮ジブ型 25t吊					
		日	2	41,873	83,746	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム・バスケット型 9.7m×200kg(定員2名)					
		日	4	40,039	160,156	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム・バスケット型 12.0m×200kg(定員2名)					
		日	4	42,122	168,488	
普通作業員	1人/日					
		日	4	24,476	97,904	
普通作業員(夜間)	1人/日					
		日	2	36,709	73,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊作業員	1人/日					
		日	4	27,686	110,744	
特殊作業員(夜間)	1人/日					
		日	2	41,534	83,068	
常温合材(材料費)	ロックハート®β 同等品以上 20kg/袋					
		袋	10	2,392	23,920	
常温合材(材料費)	排水性 PPアスコン同等品以上 25kg/袋					
		袋	10	6,978	69,780	
アスファルト合材(材料費)	再生密粒度アスファルト混合物(13)					
		t	2	11,265	22,530	
アスファルト合材(材料費)	再生密粒度アスファルト混合物(20)					
		t	2	11,265	22,530	
クランク注入材(材料費)	As舗装用 マンデ®シール同等品以上					
		kg	10	343.9	3,439	
段差補修材(材料費)	ドローコート®キットⅡ 同等品以上					
		kg	10	862.3	8,623	
貼付式路面補修シート(材料費)	ステイマクL715同等品以上 W=610mm					
		m	10	7,740	77,400	
プライマー(材料費)	ステイマク用P-48同等品以上 1L/本					
		本	5	3,389	16,945	
ゴム型伸縮装置補修材(材料費)	超速硬化性ウレタン樹脂(シーラントT同等品以上) 1kg/組 プライマー、接着剤含む					
		組	5	8,633	43,165	
油吸着材(材料費)	ACライム同等品以上 10kg/袋					
		袋	5	3,409	17,045	
普通ポルトランドセメント(材料費)	25kg/袋					
		袋	10	588.2	5,882	
超速硬セメント(材料費)	ジェットセメントNEXT同等品以上 20kg/袋					
		袋	10	4,257	42,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポ ストコン接着剤(材料費)	2液硬化型エポキシ樹脂系接着剤 ポートメントT-Ⅲ(2kgセット)同等品以上	組	10	4,945	49,450	
ポリ袋(材料費)	0.025mm厚 45L 乳白半透明	袋	20	17.94	358	
発煙筒(材料費)	転がり防止付 燃焼時間15分以上	本	50	2,203	110,150	
舗装工		式	1		3,495,686	
アスファルト舗装補修工		式	1		460,983	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	10	700.7	7,007	
舗装版切断(夜間)	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	10	901.6	9,016	
舗装版破砕	機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m2	20	211.1	4,222	
舗装版破砕(夜間)	機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m2	20	295.4	5,908	
基層(車道部・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	2,790	55,800	
基層(車道部・路肩部)(夜間)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,479	69,580	
表層(車道部・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリアー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	2,975	59,500	
表層(車道部・路肩部)(夜間)	再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリアー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,662	73,240	
表層(車道部・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,203	64,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道部・路肩部)(夜間)	ポーラスアスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,926	78,520	
殻運搬	アスファルト殻 機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m3	2	4,918	9,836	
殻運搬(夜間)	アスファルト殻 機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m3	2	5,907	11,814	
殻処分	アスファルト殻 機械施工	m3	2	2,342	4,684	
殻処分(夜間)	アスファルト殻 機械施工	m3	2	3,898	7,796	
切削オーバーレイ工		式	1		2,895,210	
切削オーバーレイ(夜間)	切削7cm以下 再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリマー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm 段差すりつけ無	m2	300	3,350	1,005,000	
切削オーバーレイ(夜間)	切削7cm超12cm以下 再生粗粒度(20)50mm+再生密粒度(20)ポリマー改質Ⅱ50mm 段差すりつけ無	m2	300	5,551	1,665,300	
殻運搬(路面切削)(夜間)	アスファルト切削屑	m3	45	2,705	121,725	
殻処分(夜間)	アスファルト切削屑	m3	45	2,293	103,185	
区画線工		式	1		139,493	
溶融式区画線(夜間)	実線 白色 幅15cm 厚1.5mm	m	20	448.4	8,968	
溶融式区画線(夜間)	実線 白色 幅20cm 厚1.5mm	m	20	522.9	10,458	
溶融式区画線(夜間)	実線 黄色 鉛・クロムフリー 幅20cm 厚1.5mm	m	20	630.2	12,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線(夜間)	矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm	m	20	1,072	21,440	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 白色 幅15cm 厚1.5mm	m	20	530.4	10,608	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 白色 幅20cm 厚1.5mm	m	20	628.6	12,572	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 黄色 鉛・クロムフ リー 幅20cm 厚1.5mm	m	20	789.7	15,794	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 矢印・記号・文字 白 色 15cm換算 厚1.5mm	m	20	1,197	23,940	
高視認性区画線(夜間)	非リブ式(溶融式) 実線 白色 幅20 cm レインフレッシュ [®] ルービ [®] -同等品以上	m	20	941.6	18,832	
区画線消去(夜間)	削取り式	m	5	855.4	4,277	
道路附属施設工		式	1		994,793	
標識工		式	1		879,585	
標識柱	路側式(単柱式) 柱径φ76.3mm 下 地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	5	56,150	280,750	
標識柱	路側式(単柱式) 柱径φ89.1mm 下 地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	5	79,729	398,645	
標識柱撤去	路側式(単柱式)	基	10	20,019	200,190	
道路付属物工		式	1		115,208	
視線誘導標(材料費)	土中建込 片面 反射体径φ100 支 柱径φ34 さや管	本	2	6,560	13,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標(材料費)	防護柵取付 片面 反射体径φ100 バント式	本	2	3,688	7,376	
視線誘導標(材料費)	構造物取付 片面 反射体径φ100 ベースプレート式	本	2	10,069	20,138	
車線分離標(材料費)	可変式(穿孔式・1本脚) φ80×650	本	2	19,441	38,882	
車線分離標(材料費)	固定式(貼付式) φ80×650	本	2	17,846	35,692	
道路付属物復旧工		式	1		2,780,818	
路側防護柵工		式	1		647,130	
カーポートレール部材(材料費)	直ヒーム A種 4.0×350×4,330 メッキ	枚	5	32,302	161,510	
カーポートレール部材(材料費)	直ヒーム A種 4.0×350×4,330 ター クグラウン塗装	枚	5	37,785	188,925	
カーポートレール支柱(材料費)	A-4E 4.5×φ139.8×2,350 樹脂キ ャップ メッキ	本	5	18,384	91,920	
カーポートレール支柱(材料費)	A-4E 4.5×φ139.8×2,350 樹脂キ ャップ タークグラウン塗装	本	5	21,674	108,370	
カーポートレール支柱(材料費)	A-2B 4.5×φ139.8×1,100 樹脂キ ャップ メッキ	本	5	8,873	44,365	
カーポートレール支柱(材料費)	A-2B 4.5×φ139.8×1,100 樹脂キ ャップ タークグラウン塗装	本	5	10,408	52,040	
中央分離帯防護柵工		式	1		2,020,572	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	中間支柱 STK400 HDZT77 φ89.1 ×4.2×1430	本	10	17,048	170,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末支柱(鋼管基礎用) STK400 HDZT77 φ89.1×4.2×1430 ボルト含む	本	10	48,054	480,540	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	橋梁部支柱 STK400 HDZT77 φ89.1×4.2×1030 プレート式	本	10	59,719	597,190	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	中間支柱用回転式間隔材 樹脂 50×25×100	個	20	498.4	9,968	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末支柱用間隔材 STK400 HDZT49 φ60.5×3.2×110	個	10	3,469	34,690	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末金具(鋼管基礎用) SS400 HDZT77 t16×250×250	個	5	27,018	135,090	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	キャップ ボリエチレン φ97×3.0×90	個	10	1,335	13,350	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	スリーブ STK400 HDZT77 φ114.3×4.5×700	本	10	10,468	104,680	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	スリーブカバー ボリエチレン φ150×3.0×100	個	10	692.9	6,929	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ストラップ SUS304 φ101.6×1.5×15	個	10	1,585	15,850	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	索端金具(R・L) SS490 HDZT49 M25・W1×500	本	10	7,307	73,070	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ターンバックル STKN400相当 HDZT49 M25・W1×350	本	10	4,596	45,960	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ジョイント SS400相当 HDZT49 M25・W1×191	本	10	4,466	44,660	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	支柱反射材 W160×H590 ボストウイングWR PW-L-WR同等品以上	個	5	12,262	61,310	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	支柱反射材 W190×H330 フレックスマーカ-WR同等品以上	個	5	12,960	64,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	反射カバー L=950 セイフティリフト(反射高さ10mmタイプ)同等品以上	個	5	10,368	51,840	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ソーラー式LED発光体 φ100 ASC-GWR同等品以上	個	5	22,033	110,165	
防止柵工		式	1		113,116	
横断防止柵(材料費)	P種 H=0.8m L=2.85m(標準品)メッキ品 コンクリート建込 KPT-8-W同等品以上	枚	2	23,060	46,120	
転落防止柵(材料費)	P種 H=1.1m L=2.85m(標準品)メッキ品 コンクリート建込 KPT-11-W同等品以上	枚	2	33,498	66,996	
道路清掃工		式	1		465,562	
路面清掃工		式	1		177,760	
路面清掃車運転	(貸与) ブラシ式 リフトダンプ 2.5m3	時間	10	10,807	108,070	
散水車運転	(貸与) 6,500L プラント懸架機構付	時間	10	6,969	69,690	
排水施設清掃工		式	1		111,400	
側溝清掃車運転	(貸与) ローターブロー式4.5m3	時間	10	5,815	58,150	
排水管清掃車運転	(貸与) ホシエット式5,800L	時間	10	5,325	53,250	
運搬処理工		式	1		176,402	
処分費	混合廃棄物(塵埃類(比重0.4未満))	m3	5	11,963	59,815	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	混合廃棄物(廃棄物混じり土砂)					
		t	3	19,441	58,323	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		t	2	14,954	29,908	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：紀の川市】					
		t	0.5	9,062	4,531	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：和歌山市】					
		t	0.5	11,764	5,882	
処分費	建設汚泥(軟弱土)					
		t	3	5,981	17,943	
除草工						
		式	1		457,919	
道路除草工						
		式	1		457,919	
除草	肩掛け式 飛び石防護有					
		m2	500	87.31	43,655	
集草						
		m2	500	28.26	14,130	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		m2	300	32.56	9,768	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：紀の川市】					
		m2	100	34.8	3,480	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：和歌山市】					
		m2	100	33.68	3,368	
除草処分	刈草【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		t	3	14,954	44,862	
除草処分	刈草【発生場所：紀の川市】					
		t	1	9,062	9,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分	刈草【発生場所：和歌山市】	t	1	11,764	11,764	
防草シート(敷設費)	100m2以上/箇所 平面部(1:2超)	m2	100	687.9	68,790	
防草シート(敷設費)	100m2以上/箇所 法面部(1:2以下)	m2	100	845.4	84,540	
防草シート(材料費)	強化シート同等品以上	m2	200	822.5	164,500	
応急処理工		式	1		168,630	
応急処理作業工		式	1		168,630	
大型土のう	製作・設置 流用土 設置作業半径6m以内	袋	5	4,873	24,365	
耐候性大型土のう袋(材料費)	丸型 110×110cm 長期仮設対応(3年)	枚	3	4,287	12,861	
基礎材(材料費)	再生クラッシャーラン RC-40	m3	2	1,625	3,250	
鉄筋	SD345 D13 一般構造物 10t未満	kg	5	173.3	866	
型枠	一般型枠 小型構造物	m2	5	9,446	47,230	
コンクリート打設	18-8-40(高炉) 小型構造物 人力打設 一般養生	m3	1	39,710	39,710	
コンクリート打設	24-12-25(20)(高炉) 小型構造物 人力打設 一般養生	m3	1	40,348	40,348	
除雪工		式	1		615,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止工						
		式	1		531,738	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	15,762	47,286	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	3	15,672	47,016	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	3	15,762	47,286	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	16,330	48,990	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	15,921	15,921	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	1	15,832	15,832	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	1	15,921	15,921	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	16,490	16,490	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	17,616	52,848	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	3	17,527	52,581	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	3	17,616	52,848	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	18,185	54,555	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	15,921	15,921	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホッパ 2.5m ³	時間	1	15,832	15,832	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホッパ 4.0m ³	時間	1	15,921	15,921	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホッパ 3.4m ³	時間	1	16,490	16,490	
【支給品】塩化ナトリウム(材料費)	500kg入り 最大粒径16.0mm	袋	10	0	0	
【支給品】塩化ナトリウム(材料費)	25kg入り 最大粒径16.0mm	袋	10	0	0	
【支給品】凍結融解剤(材料費)	500kg入り	袋	10	0	0	
【支給品】凍結融解剤(材料費)	25kg入り	袋	10	0	0	
待機費		式	1		84,127	
待機費(昼間作業A)	世話役	時間	3	3,888	11,664	
待機費(昼間作業A)	運転要員	時間	3	6,078	18,234	
待機費(昼間作業B)	世話役	時間	1	3,767	3,767	
待機費(昼間作業B)	運転要員	時間	1	6,159	6,159	
待機費(夜間作業C)	世話役	時間	3	4,455	13,365	
待機費(夜間作業C)	運転要員	時間	3	7,004	21,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
待機費(夜間作業D)	世話役					
		時間	1	3,767	3,767	
待機費(夜間作業D)	運転要員					
		時間	1	6,159	6,159	
仮設工						
		式	1		1,714,183	
仮設防護柵工						
		式	1		104,583	
樹脂製仮設防護柵(材料費)	赤白 550×450×1000 KYﾌﾟﾛｯｸ同等品以上					
		基	1	38,982	38,982	
樹脂製仮設防護柵(材料費)	赤白 900×610×2200 KYﾌｫｰﾙ同等品以上					
		基	1	65,601	65,601	
交通管理工						
		式	1		1,609,600	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 1人/日					
		日	10	17,945	179,450	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 1人/日					
		日	10	15,243	152,430	
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員A 1人/日					
		日	10	26,908	269,080	
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員B 1人/日					
		日	10	22,870	228,700	
規制車運転	2t積ﾄﾗｯｸ 電光掲示板積載					
		日	10	32,960	329,600	
規制車運転(夜間)	2t積ﾄﾗｯｸ 電光掲示板積載					
		日	10	45,034	450,340	
直接工事費						
		式	1		83,314,014	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,956,674	
共通仮設費						
		式	1		194,014	
運搬費						
		式	1		194,014	
建設機械運搬費	路面切削機(ホイール式 廃材運搬装置 付切削幅2.0m) 片道					
		回	2	97,007	194,014	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,762,660	
純工事費						
		式	1		86,270,688	
現場管理費						
		式	1		35,789,956	
工事原価						
		式	1		122,060,644	
一般管理費等						
		式	1		20,379,356	
工事価格						
		式	1		142,440,000	
消費税相当額						
		式	1		14,244,000	
工事費計						
		式	1		156,684,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(令和8年度)		式	1		83,314,014	
巡視・巡回工		式	1		72,620,558	
道路巡視工		式	1		67,019,043	
道路巡視(9:00～17:00)	(貸与)道路パトロール車	回	353	55,263	19,507,839	
道路巡視(17:00～1:00)	(貸与)道路パトロール車	回	365	59,889	21,859,485	
道路巡視(1:00～9:00)	(貸与)道路パトロール車	回	365	61,444	22,427,060	
道路巡視(9:00～17:00)	(貸与)道路パトロール車 監督職員同乗	回	12	24,157	289,884	
道路巡視	(貸与)道路パトロール車 異常気象等	日	2	55,263	110,526	
道路巡視(夜間)	(貸与)道路パトロール車 異常気象等	日	1	82,889	82,889	
車両管理(燃料費)	ガソリン	L	14,000	189.4	2,651,600	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険 2台分	月	12	7,480	89,760	
道路巡回工		式	1		5,601,515	
巡回パトロール(A)	ライトバン1500cc	日	4	58,971	235,884	
巡回パトロール(A)(夜間)	ライトバン1500cc	日	2	86,608	173,216	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備(A)	ダンプトラック2t積級	日	4	90,038	360,152	
巡回整備(A)(夜間)	ダンプトラック2t積級	日	2	129,907	259,814	
巡回整備(B)	(貸与)標識車 大型LED	日	4	86,558	346,232	
巡回整備(B)(夜間)	(貸与)標識車 大型LED	日	2	126,518	253,036	
巡回整備(C)	(貸与)標識車 大型LED 追突緩衝装置付	日	4	85,870	343,480	
巡回整備(C)(夜間)	(貸与)標識車 大型LED 追突緩衝装置付	日	2	125,820	251,640	
ライトバン運転	1500CC	日	4	25,303	101,212	
ライトバン運転(夜間)	1500CC	日	2	36,180	72,360	
ダンプトラック運転	2t積級	日	4	34,455	137,820	
ダンプトラック運転(夜間)	2t積級	日	2	46,529	93,058	
ダンプトラック運転	4t積級	日	4	39,690	158,760	
ダンプトラック運転(夜間)	4t積級	日	2	51,773	103,546	
トラック運転	クレーン装置付 2t級2t吊	日	4	37,098	148,392	
トラック運転(夜間)	クレーン装置付 2t級2t吊	日	2	50,009	100,018	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック運転	クレーン装置付 4t級2.9t吊					
		日	4	42,780	171,120	
トラック運転(夜間)	クレーン装置付 4t級2.9t吊					
		日	2	55,691	111,382	
バックホー車運転	回転式 4.0m3					
		日	4	45,153	180,612	
バックホー車運転(夜間)	回転式 4.0m3					
		日	2	57,237	114,474	
軽自動車トラック運転	350kg積級					
		日	4	26,490	105,960	
軽自動車トラック運転(夜間)	350kg積級					
		日	2	38,573	77,146	
小型バックホー(クローラー型)運転	標準型 山積0.13m3					
		日	4	40,756	163,024	
小型バックホー(クローラー型)運転(夜間)	標準型 山積0.13m3					
		日	2	53,658	107,316	
フォークリフト(損料のみ)	エンジン駆動ディーゼル 最大積載荷重2.5t級					
		供用日	50	2,811	140,550	
ラフテレンクレーン運転	油圧伸縮ジブ型 25t吊					
		日	2	41,873	83,746	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム・バスケット型 9.7m×200kg(定員2名)					
		日	4	40,039	160,156	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム・バスケット型 12.0m×200kg(定員2名)					
		日	4	42,122	168,488	
普通作業員	1人/日					
		日	4	24,476	97,904	
普通作業員(夜間)	1人/日					
		日	2	36,709	73,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊作業員	1人/日					
		日	4	27,686	110,744	
特殊作業員(夜間)	1人/日					
		日	2	41,534	83,068	
常温合材(材料費)	ロックハート®β 同等品以上 20kg/袋					
		袋	10	2,392	23,920	
常温合材(材料費)	排水性 PPアスコン同等品以上 25kg/袋					
		袋	10	6,978	69,780	
アスファルト合材(材料費)	再生密粒度アスファルト混合物(13)					
		t	2	11,265	22,530	
アスファルト合材(材料費)	再生密粒度アスファルト混合物(20)					
		t	2	11,265	22,530	
クラック注入材(材料費)	As舗装用 マンテ®シール同等品以上					
		kg	10	343.9	3,439	
段差補修材(材料費)	ドローコート®キットⅡ 同等品以上					
		kg	10	862.3	8,623	
貼付式路面補修シート(材料費)	ステイマクL715同等品以上 W=610mm					
		m	10	7,740	77,400	
プライマー(材料費)	ステイマク用P-48同等品以上 1L/本					
		本	5	3,389	16,945	
ゴム型伸縮装置補修材(材料費)	超速硬化性ウレタン樹脂(シーラントT同等品以上) 1kg/組 プライマー、接着剤含む					
		組	5	8,633	43,165	
油吸着材(材料費)	ACライム同等品以上 10kg/袋					
		袋	5	3,409	17,045	
普通ポルトランドセメント(材料費)	25kg/袋					
		袋	10	588.2	5,882	
超速硬セメント(材料費)	ジェットセメントNEXT同等品以上 20kg/袋					
		袋	10	4,257	42,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポ ストコン接着剤(材料費)	2液硬化型エポキシ樹脂系接着剤 ポストコンT-Ⅲ(2kgセット)同等品以上	組	10	4,945	49,450	
ポリ袋(材料費)	0.025mm厚 45L 乳白半透明	袋	20	17.94	358	
発煙筒(材料費)	転がり防止付 燃焼時間15分以上	本	50	2,203	110,150	
舗装工		式	1		3,495,686	
アスファルト舗装補修工		式	1		460,983	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	10	700.7	7,007	
舗装版切断(夜間)	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	10	901.6	9,016	
舗装版破砕	機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m2	20	211.1	4,222	
舗装版破砕(夜間)	機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m2	20	295.4	5,908	
基層(車道部・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	2,790	55,800	
基層(車道部・路肩部)(夜間)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,479	69,580	
表層(車道部・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリアー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	2,975	59,500	
表層(車道部・路肩部)(夜間)	再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリアー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,662	73,240	
表層(車道部・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,203	64,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道部・路肩部)(夜間)	ポーラスアスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,926	78,520	
殻運搬	アスファルト殻 機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m3	2	4,918	9,836	
殻運搬(夜間)	アスファルト殻 機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m3	2	5,907	11,814	
殻処分	アスファルト殻 機械施工	m3	2	2,342	4,684	
殻処分(夜間)	アスファルト殻 機械施工	m3	2	3,898	7,796	
切削オーバーレイ工		式	1		2,895,210	
切削オーバーレイ(夜間)	切削7cm以下 再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリマー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm 段差すりつけ無	m2	300	3,350	1,005,000	
切削オーバーレイ(夜間)	切削7cm超12cm以下 再生粗粒度(20)50mm+再生密粒度(20)ポリマー改質Ⅱ50mm 段差すりつけ無	m2	300	5,551	1,665,300	
殻運搬(路面切削)(夜間)	アスファルト切削屑	m3	45	2,705	121,725	
殻処分(夜間)	アスファルト切削屑	m3	45	2,293	103,185	
区画線工		式	1		139,493	
溶融式区画線(夜間)	実線 白色 幅15cm 厚1.5mm	m	20	448.4	8,968	
溶融式区画線(夜間)	実線 白色 幅20cm 厚1.5mm	m	20	522.9	10,458	
溶融式区画線(夜間)	実線 黄色 鉛・クロムフリー 幅20cm 厚1.5mm	m	20	630.2	12,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線(夜間)	矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm	m	20	1,072	21,440	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 白色 幅15cm 厚1.5mm	m	20	530.4	10,608	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 白色 幅20cm 厚1.5mm	m	20	628.6	12,572	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 黄色 鉛・クロムフ リー 幅20cm 厚1.5mm	m	20	789.7	15,794	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 矢印・記号・文字 白 色 15cm換算 厚1.5mm	m	20	1,197	23,940	
高視認性区画線(夜間)	非リブ式(溶融式) 実線 白色 幅20 cm レインフレッシュ [®] ルービ [®] ー同等品以上	m	20	941.6	18,832	
区画線消去(夜間)	削取り式	m	5	855.4	4,277	
道路附属施設工		式	1		994,793	
標識工		式	1		879,585	
標識柱	路側式(単柱式) 柱径φ76.3mm 下 地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	5	56,150	280,750	
標識柱	路側式(単柱式) 柱径φ89.1mm 下 地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	5	79,729	398,645	
標識柱撤去	路側式(単柱式)	基	10	20,019	200,190	
道路付属物工		式	1		115,208	
視線誘導標(材料費)	土中建込 片面 反射体径φ100 支 柱径φ34 さや管	本	2	6,560	13,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標(材料費)	防護柵取付 片面 反射体径φ100 バント式	本	2	3,688	7,376	
視線誘導標(材料費)	構造物取付 片面 反射体径φ100 ベースプレート式	本	2	10,069	20,138	
車線分離標(材料費)	可変式(穿孔式・1本脚) φ80×650	本	2	19,441	38,882	
車線分離標(材料費)	固定式(貼付式) φ80×650	本	2	17,846	35,692	
道路付属物復旧工		式	1		2,780,818	
路側防護柵工		式	1		647,130	
カーポートレール部材(材料費)	直ヒーム A種 4.0×350×4,330 メッキ	枚	5	32,302	161,510	
カーポートレール部材(材料費)	直ヒーム A種 4.0×350×4,330 ター クグラウン塗装	枚	5	37,785	188,925	
カーポートレール支柱(材料費)	A-4E 4.5×φ139.8×2,350 樹脂キ ャップ メッキ	本	5	18,384	91,920	
カーポートレール支柱(材料費)	A-4E 4.5×φ139.8×2,350 樹脂キ ャップ タークグラウン塗装	本	5	21,674	108,370	
カーポートレール支柱(材料費)	A-2B 4.5×φ139.8×1,100 樹脂キ ャップ メッキ	本	5	8,873	44,365	
カーポートレール支柱(材料費)	A-2B 4.5×φ139.8×1,100 樹脂キ ャップ タークグラウン塗装	本	5	10,408	52,040	
中央分離帯防護柵工		式	1		2,020,572	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	中間支柱 STK400 HDZT77 φ89.1 ×4.2×1430	本	10	17,048	170,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末支柱(鋼管基礎用) STK400 HDZT77 φ89.1×4.2×1430 ボルト含む	本	10	48,054	480,540	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	橋梁部支柱 STK400 HDZT77 φ89.1×4.2×1030 プレート式	本	10	59,719	597,190	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	中間支柱用回転式間隔材 樹脂 50×25×100	個	20	498.4	9,968	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末支柱用間隔材 STK400 HDZT49 φ60.5×3.2×110	個	10	3,469	34,690	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末金具(鋼管基礎用) SS400 HDZT77 t16×250×250	個	5	27,018	135,090	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	キャップ ボリエチレン φ97×3.0×90	個	10	1,335	13,350	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	スリーブ STK400 HDZT77 φ114.3×4.5×700	本	10	10,468	104,680	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	スリーブカバー ボリエチレン φ150×3.0×100	個	10	692.9	6,929	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ストラップ SUS304 φ101.6×1.5×15	個	10	1,585	15,850	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	索端金具(R・L) SS490 HDZT49 M25・W1×500	本	10	7,307	73,070	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ターンバックル STKN400相当 HDZT49 M25・W1×350	本	10	4,596	45,960	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ジョイント SS400相当 HDZT49 M25・W1×191	本	10	4,466	44,660	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	支柱反射材 W160×H590 ボストウイングWR PW-L-WR同等品以上	個	5	12,262	61,310	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	支柱反射材 W190×H330 フレックスマーカ-WR同等品以上	個	5	12,960	64,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	反射カバー L=950 セイフティリフト(反射高さ10mmタイプ)同等品以上	個	5	10,368	51,840	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ソーラー式LED発光体 φ100 ASC-GWR同等品以上	個	5	22,033	110,165	
防止柵工		式	1		113,116	
横断防止柵(材料費)	P種 H=0.8m L=2.85m(標準品)メッキ品 コンクリート建込 KPT-8-W同等品以上	枚	2	23,060	46,120	
転落防止柵(材料費)	P種 H=1.1m L=2.85m(標準品)メッキ品 コンクリート建込 KPT-11-W同等品以上	枚	2	33,498	66,996	
道路清掃工		式	1		465,562	
路面清掃工		式	1		177,760	
路面清掃車運転	(貸与) ブラシ式 リフトダンプ 2.5m3	時間	10	10,807	108,070	
散水車運転	(貸与) 6,500L プラント懸架機構付	時間	10	6,969	69,690	
排水施設清掃工		式	1		111,400	
側溝清掃車運転	(貸与) ローターブロー式4.5m3	時間	10	5,815	58,150	
排水管清掃車運転	(貸与) ホシエット式5,800L	時間	10	5,325	53,250	
運搬処理工		式	1		176,402	
処分費	混合廃棄物(塵埃類(比重0.4未満))	m3	5	11,963	59,815	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	混合廃棄物(廃棄物混じり土砂)					
		t	3	19,441	58,323	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		t	2	14,954	29,908	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：紀の川市】					
		t	0.5	9,062	4,531	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：和歌山市】					
		t	0.5	11,764	5,882	
処分費	建設汚泥(軟弱土)					
		t	3	5,981	17,943	
除草工						
		式	1		457,919	
道路除草工						
		式	1		457,919	
除草	肩掛け式 飛び石防護有					
		m2	500	87.31	43,655	
集草						
		m2	500	28.26	14,130	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		m2	300	32.56	9,768	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：紀の川市】					
		m2	100	34.8	3,480	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：和歌山市】					
		m2	100	33.68	3,368	
除草処分	刈草【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		t	3	14,954	44,862	
除草処分	刈草【発生場所：紀の川市】					
		t	1	9,062	9,062	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分	刈草【発生場所：和歌山市】					
		t	1	11,764	11,764	
防草シート(敷設費)	100m2以上/箇所 平面部(1:2超)					
		m2	100	687.9	68,790	
防草シート(敷設費)	100m2以上/箇所 法面部(1:2以下)					
		m2	100	845.4	84,540	
防草シート(材料費)	強化シート同等品以上					
		m2	200	822.5	164,500	
応急処理工						
		式	1		168,630	
応急処理作業工						
		式	1		168,630	
大型土のう	製作・設置 流用土 設置作業半径6m以内					
		袋	5	4,873	24,365	
耐候性大型土のう袋(材料費)	丸型 110×110cm 長期仮設対応(3年)					
		枚	3	4,287	12,861	
基礎材(材料費)	再生クラッシャーラン RC-40					
		m3	2	1,625	3,250	
鉄筋	SD345 D13 一般構造物 10t未満					
		kg	5	173.3	866	
型枠	一般型枠 小型構造物					
		m2	5	9,446	47,230	
コンクリート打設	18-8-40(高炉) 小型構造物 人力打設 一般養生					
		m3	1	39,710	39,710	
コンクリート打設	24-12-25(20)(高炉) 小型構造物 人力打設 一般養生					
		m3	1	40,348	40,348	
除雪工						
		式	1		615,865	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止工						
		式	1		531,738	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	15,762	47,286	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	3	15,672	47,016	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	3	15,762	47,286	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	16,330	48,990	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	15,921	15,921	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	1	15,832	15,832	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	1	15,921	15,921	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	16,490	16,490	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	17,616	52,848	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	3	17,527	52,581	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	3	17,616	52,848	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	18,185	54,555	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	15,921	15,921	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホッパ 2.5m ³	時間	1	15,832	15,832	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホッパ 4.0m ³	時間	1	15,921	15,921	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホッパ 3.4m ³	時間	1	16,490	16,490	
【支給品】塩化ナトリウム(材料費)	500kg入り 最大粒径16.0mm	袋	10	0	0	
【支給品】塩化ナトリウム(材料費)	25kg入り 最大粒径16.0mm	袋	10	0	0	
【支給品】凍結融解剤(材料費)	500kg入り	袋	10	0	0	
【支給品】凍結融解剤(材料費)	25kg入り	袋	10	0	0	
待機費		式	1		84,127	
待機費(昼間作業A)	世話役	時間	3	3,888	11,664	
待機費(昼間作業A)	運転要員	時間	3	6,078	18,234	
待機費(昼間作業B)	世話役	時間	1	3,767	3,767	
待機費(昼間作業B)	運転要員	時間	1	6,159	6,159	
待機費(夜間作業C)	世話役	時間	3	4,455	13,365	
待機費(夜間作業C)	運転要員	時間	3	7,004	21,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
待機費(夜間作業D)	世話役					
		時間	1	3,767	3,767	
待機費(夜間作業D)	運転要員					
		時間	1	6,159	6,159	
仮設工						
		式	1		1,714,183	
仮設防護柵工						
		式	1		104,583	
樹脂製仮設防護柵(材料費)	赤白 550×450×1000 KYﾌﾟﾛｯｸ同等品以上					
		基	1	38,982	38,982	
樹脂製仮設防護柵(材料費)	赤白 900×610×2200 KYﾌｫｰﾙ同等品以上					
		基	1	65,601	65,601	
交通管理工						
		式	1		1,609,600	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 1人/日					
		日	10	17,945	179,450	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 1人/日					
		日	10	15,243	152,430	
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員A 1人/日					
		日	10	26,908	269,080	
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員B 1人/日					
		日	10	22,870	228,700	
規制車運転	2t積ﾄﾗｯｸ 電光掲示板積載					
		日	10	32,960	329,600	
規制車運転(夜間)	2t積ﾄﾗｯｸ 電光掲示板積載					
		日	10	45,034	450,340	
直接工事費						
		式	1		83,314,014	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,956,674	
共通仮設費						
		式	1		194,014	
運搬費						
		式	1		194,014	
建設機械運搬費	路面切削機(ホイール式 廃材運搬装置 付切削幅2.0m) 片道					
		回	2	97,007	194,014	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,762,660	
純工事費						
		式	1		86,270,688	
現場管理費						
		式	1		35,789,956	
工事原価						
		式	1		122,060,644	
一般管理費等						
		式	1		20,379,356	
工事価格						
		式	1		142,440,000	
消費税相当額						
		式	1		14,244,000	
工事費計						
		式	1		156,684,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(令和9年度)		式	1		83,496,726	
巡視・巡回工		式	1		72,802,318	
道路巡視工		式	1		67,200,376	
道路巡視(9:00～17:00)	(貸与)道路パトロール車	回	354	55,267	19,564,518	
道路巡視(17:00～1:00)	(貸与)道路パトロール車	回	366	59,893	21,920,838	
道路巡視(1:00～9:00)	(貸与)道路パトロール車	回	366	61,449	22,490,334	
道路巡視(9:00～17:00)	(貸与)道路パトロール車 監督職員同乗	回	12	24,158	289,896	
道路巡視	(貸与)道路パトロール車 異常気象等	日	2	55,267	110,534	
道路巡視(夜間)	(貸与)道路パトロール車 異常気象等	日	1	82,896	82,896	
車両管理(燃料費)	ガソリン	L	14,000	189.4	2,651,600	
任意保険料	セツト保険(対人・対物・搭乗者)及び車両保険 2台分	月	12	7,480	89,760	
道路巡回工		式	1		5,601,942	
巡回パトロール(A)	ライトバン1500cc	日	4	58,976	235,904	
巡回パトロール(A)(夜間)	ライトバン1500cc	日	2	86,615	173,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
巡回整備(A)	ダンプトラック2t積級	日	4	90,045	360,180	
巡回整備(A)(夜間)	ダンプトラック2t積級	日	2	129,917	259,834	
巡回整備(B)	(貸与)標識車 大型LED	日	4	86,565	346,260	
巡回整備(B)(夜間)	(貸与)標識車 大型LED	日	2	126,527	253,054	
巡回整備(C)	(貸与)標識車 大型LED 追突緩衝装置付	日	4	85,877	343,508	
巡回整備(C)(夜間)	(貸与)標識車 大型LED 追突緩衝装置付	日	2	125,829	251,658	
ライトバン運転	1500CC	日	4	25,305	101,220	
ライトバン運転(夜間)	1500CC	日	2	36,183	72,366	
ダンプトラック運転	2t積級	日	4	34,458	137,832	
ダンプトラック運転(夜間)	2t積級	日	2	46,533	93,066	
ダンプトラック運転	4t積級	日	4	39,693	158,772	
ダンプトラック運転(夜間)	4t積級	日	2	51,777	103,554	
トラック運転	クレーン装置付 2t級2t吊	日	4	37,100	148,400	
トラック運転(夜間)	クレーン装置付 2t級2t吊	日	2	50,012	100,024	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トラック運転	クレーン装置付 4t級2.9t吊					
		日	4	42,784	171,136	
トラック運転(夜間)	クレーン装置付 4t級2.9t吊					
		日	2	55,696	111,392	
バックホー車運転	回転式 4.0m3					
		日	4	45,157	180,628	
バックホー車運転(夜間)	回転式 4.0m3					
		日	2	57,241	114,482	
軽自動車トラック運転	350kg積級					
		日	4	26,492	105,968	
軽自動車トラック運転(夜間)	350kg積級					
		日	2	38,576	77,152	
小型バックホー(クローラー型)運転	標準型 山積0.13m3					
		日	4	40,760	163,040	
小型バックホー(クローラー型)運転(夜間)	標準型 山積0.13m3					
		日	2	53,662	107,324	
フォークリフト(損料のみ)	エンジン駆動ディーゼル 最大積載荷重2.5t級					
		供用日	50	2,811	140,550	
ラフレッククレーン運転	油圧伸縮ジブ型 25t吊					
		日	2	41,876	83,752	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム・バスケット型 9.7m×200kg(定員2名)					
		日	4	40,042	160,168	
高所作業車運転	トラック架装・伸縮アーム・バスケット型 12.0m×200kg(定員2名)					
		日	4	42,126	168,504	
普通作業員	1人/日					
		日	4	24,478	97,912	
普通作業員(夜間)	1人/日					
		日	2	36,712	73,424	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊作業員	1人/日					
		日	4	27,688	110,752	
特殊作業員(夜間)	1人/日					
		日	2	41,537	83,074	
常温合材(材料費)	ロックハート [®] β 同等品以上 20kg/袋					
		袋	10	2,392	23,920	
常温合材(材料費)	排水性 PPアスコン同等品以上 25kg/袋					
		袋	10	6,979	69,790	
アスファルト合材(材料費)	再生密粒度アスファルト混合物(13)					
		t	2	11,266	22,532	
アスファルト合材(材料費)	再生密粒度アスファルト混合物(20)					
		t	2	11,266	22,532	
クラック注入材(材料費)	As舗装用 マンテ [®] シール同等品以上					
		kg	10	343.9	3,439	
段差補修材(材料費)	ドローカ [®] ート [®] キットⅡ 同等品以上					
		kg	10	862.4	8,624	
貼付式路面補修シート(材料費)	ステイマ [®] クL715同等品以上 W=610mm					
		m	10	7,741	77,410	
プライマー(材料費)	ステイマ [®] ク用P-48同等品以上 1L/本					
		本	5	3,390	16,950	
ゴム型伸縮装置補修材(材料費)	超速硬化性ウレタン樹脂(シーラント同等品以上) 1kg/組 プライマー、接着剤含む					
		組	5	8,634	43,170	
油吸着材(材料費)	ACライトM同等品以上 10kg/袋					
		袋	5	3,409	17,045	
普通ポルトランドセメント(材料費)	25kg/袋					
		袋	10	588.2	5,882	
超速硬セメント(材料費)	ジェットセメントNEXT同等品以上 20kg/袋					
		袋	10	4,257	42,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポ ストコン接着剤(材料費)	2液硬化型エポキシ樹脂系接着剤 ポストコンT-Ⅲ(2kgセット)同等品以上	組	10	4,945	49,450	
ポリ袋(材料費)	0.025mm厚 45L 乳白半透明	袋	20	17.94	358	
発煙筒(材料費)	転がり防止付 燃焼時間15分以上	本	50	2,203	110,150	
舗装工		式	1		3,496,061	
アスファルト舗装補修工		式	1		461,007	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	10	700.8	7,008	
舗装版切断(夜間)	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	10	901.7	9,017	
舗装版破砕	機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m2	20	211.1	4,222	
舗装版破砕(夜間)	機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m2	20	295.4	5,908	
基層(車道部・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	2,790	55,800	
基層(車道部・路肩部)(夜間)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,479	69,580	
表層(車道部・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリアー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	2,975	59,500	
表層(車道部・路肩部)(夜間)	再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリアー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,663	73,260	
表層(車道部・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,203	64,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道部・路肩部)(夜間)	ポーラスアスファルト混合物(20) 舗装厚50mm W=1.4m未満	m2	20	3,926	78,520	
殻運搬	アスファルト殻 機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m3	2	4,918	9,836	
殻運搬(夜間)	アスファルト殻 機械施工 騒音対策不要 舗装版厚15cm以下	m3	2	5,907	11,814	
殻処分	アスファルト殻 機械施工	m3	2	2,343	4,686	
殻処分(夜間)	アスファルト殻 機械施工	m3	2	3,898	7,796	
切削オーバーレイ工		式	1		2,895,555	
切削オーバーレイ(夜間)	切削7cm以下 再生密粒度アスファルト混合物(20)ポリマー改質アスファルトⅡ型 舗装厚50mm 段差すりつけ無	m2	300	3,351	1,005,300	
切削オーバーレイ(夜間)	切削7cm超12cm以下 再生粗粒度(20)50mm+再生密粒度(20)ポリマー改質Ⅱ50mm 段差すりつけ無	m2	300	5,551	1,665,300	
殻運搬(路面切削)(夜間)	アスファルト切削屑	m3	45	2,706	121,770	
殻処分(夜間)	アスファルト切削屑	m3	45	2,293	103,185	
区画線工		式	1		139,499	
溶融式区画線(夜間)	実線 白色 幅15cm 厚1.5mm	m	20	448.4	8,968	
溶融式区画線(夜間)	実線 白色 幅20cm 厚1.5mm	m	20	522.9	10,458	
溶融式区画線(夜間)	実線 黄色 鉛・クロムフリー 幅20cm 厚1.5mm	m	20	630.3	12,606	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線(夜間)	矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm	m	20	1,072	21,440	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 白色 幅15cm 厚1.5mm	m	20	530.5	10,610	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 白色 幅20cm 厚1.5mm	m	20	628.6	12,572	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 実線 黄色 鉛・クロムフ リー 幅20cm 厚1.5mm	m	20	789.7	15,794	
溶融式区画線(夜間)	排水性舗装部 矢印・記号・文字 白 色 15cm換算 厚1.5mm	m	20	1,197	23,940	
高視認性区画線(夜間)	非リブ式(溶融式) 実線 白色 幅20 cm レインフレッシュ [®] ルービ [®] -同等品以上	m	20	941.7	18,834	
区画線消去(夜間)	削取り式	m	5	855.4	4,277	
道路附属施設工		式	1		994,871	
標識工		式	1		879,655	
標識柱	路側式(単柱式) 柱径φ76.3mm 下 地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	5	56,154	280,770	
標識柱	路側式(単柱式) 柱径φ89.1mm 下 地亜鉛メッキ+静電粉体塗装(景観色)	基	5	79,735	398,675	
標識柱撤去	路側式(単柱式)	基	10	20,021	200,210	
道路付属物工		式	1		115,216	
視線誘導標(材料費)	土中建込 片面 反射体径φ100 支 柱径φ34 さや管	本	2	6,560	13,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標(材料費)	防護柵取付 片面 反射体径φ100 バント式	本	2	3,689	7,378	
視線誘導標(材料費)	構造物取付 片面 反射体径φ100 ベースプレート式	本	2	10,070	20,140	
車線分離標(材料費)	可変式(穿孔式・1本脚) φ80×650	本	2	19,442	38,884	
車線分離標(材料費)	固定式(貼付式) φ80×650	本	2	17,847	35,694	
道路付属物復旧工		式	1		2,781,040	
路側防護柵工		式	1		647,175	
カーブレール部材(材料費)	直径φ4 A種 4.0×350×4,330 メッキ	枚	5	32,304	161,520	
カーブレール部材(材料費)	直径φ4 A種 4.0×350×4,330 ター クブラウン塗装	枚	5	37,788	188,940	
カーブレール支柱(材料費)	A-4E 4.5×φ139.8×2,350 樹脂キ ャップ メッキ	本	5	18,385	91,925	
カーブレール支柱(材料費)	A-4E 4.5×φ139.8×2,350 樹脂キ ャップ タークブラウン塗装	本	5	21,676	108,380	
カーブレール支柱(材料費)	A-2B 4.5×φ139.8×1,100 樹脂キ ャップ メッキ	本	5	8,873	44,365	
カーブレール支柱(材料費)	A-2B 4.5×φ139.8×1,100 樹脂キ ャップ タークブラウン塗装	本	5	10,409	52,045	
中央分離帯防護柵工		式	1		2,020,739	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	中間支柱 STK400 HDZT77 φ89.1 ×4.2×1430	本	10	17,049	170,490	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末支柱(鋼管基礎用) STK400 HDZT77 φ89.1×4.2×1430 ボルト含む	本	10	48,058	480,580	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	橋梁部支柱 STK400 HDZT77 φ89.1×4.2×1030 プレート式	本	10	59,724	597,240	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	中間支柱用回転式間隔材 樹脂 50×25×100	個	20	498.5	9,970	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末支柱用間隔材 STK400 HDZT49 φ60.5×3.2×110	個	10	3,469	34,690	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	端末金具(鋼管基礎用) SS400 HDZT77 t16×250×250	個	5	27,020	135,100	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	キャップ ポリエチレン φ97×3.0×90	個	10	1,336	13,360	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	スリーブ STK400 HDZT77 φ114.3×4.5×700	本	10	10,469	104,690	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	スリーブカバー ポリエチレン φ150×3.0×100	個	10	692.9	6,929	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ストラップ SUS304 φ101.6×1.5×15	個	10	1,585	15,850	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	索端金具(R・L) SS490 HDZT49 M25・W1×500	本	10	7,308	73,080	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ターンバックル STKN400相当 HDZT49 M25・W1×350	本	10	4,596	45,960	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ジョイント SS400相当 HDZT49 M25・W1×191	本	10	4,466	44,660	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	支柱反射材 W160×H590 ボストウイングWR PW-L-WR同等品以上	個	5	12,263	61,315	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	支柱反射材 W190×H330 フレックスマーカWR同等品以上	個	5	12,961	64,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	反射カバー L=950 セイフティリフト(反射高さ10mmタイプ)同等品以上	個	5	10,369	51,845	
ワイヤーロープ式防護柵部材(材料費)	ソーラー式LED発光体 φ100 ASC-GWR同等品以上	個	5	22,035	110,175	
防止柵工		式	1		113,126	
横断防止柵(材料費)	P種 H=0.8m L=2.85m(標準品)メッキ品 コンクリート建込 KPT-8-W同等品以上	枚	2	23,062	46,124	
転落防止柵(材料費)	P種 H=1.1m L=2.85m(標準品)メッキ品 コンクリート建込 KPT-11-W同等品以上	枚	2	33,501	67,002	
道路清掃工		式	1		465,607	
路面清掃工		式	1		177,780	
路面清掃車運転	(貸与) ブラシ式 リアリフトダンプ 2.5m3	時間	10	10,808	108,080	
散水車運転	(貸与) 6,500L フロント懸架機構付	時間	10	6,970	69,700	
排水施設清掃工		式	1		111,410	
側溝清掃車運転	(貸与) ローターブロー式4.5m3	時間	10	5,815	58,150	
排水管清掃車運転	(貸与) ホシエット式5,800L	時間	10	5,326	53,260	
運搬処理工		式	1		176,417	
処分費	混合廃棄物(塵埃類(比重0.4未満))	m3	5	11,964	59,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	混合廃棄物(廃棄物混じり土砂)					
		t	3	19,442	58,326	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		t	2	14,956	29,912	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：紀の川市】					
		t	0.5	9,063	4,531	
処分費	伐採木(枝葉・幹)【発生場所：和歌山市】					
		t	0.5	11,765	5,882	
処分費	建設汚泥(軟弱土)					
		t	3	5,982	17,946	
除草工						
		式	1		457,943	
道路除草工						
		式	1		457,943	
除草	肩掛け式 飛び石防護有					
		m2	500	87.32	43,660	
集草						
		m2	500	28.26	14,130	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		m2	300	32.56	9,768	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：紀の川市】					
		m2	100	34.8	3,480	
積込運搬	ダンプトラック2t積級【発生場所：和歌山市】					
		m2	100	33.69	3,369	
除草処分	刈草【発生場所：橋本市・かつらぎ町・岩出市】					
		t	3	14,956	44,868	
除草処分	刈草【発生場所：紀の川市】					
		t	1	9,063	9,063	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分	刈草【発生場所：和歌山市】					
		t	1	11,765	11,765	
防草シート(敷設費)	100m2以上/箇所 平面部(1:2超)					
		m2	100	687.9	68,790	
防草シート(敷設費)	100m2以上/箇所 法面部(1:2以下)					
		m2	100	845.5	84,550	
防草シート(材料費)	強化シート同等品以上					
		m2	200	822.5	164,500	
応急処理工						
		式	1		168,641	
応急処理作業工						
		式	1		168,641	
大型土のう	製作・設置 流用土 設置作業半径6m以内					
		袋	5	4,873	24,365	
耐候性大型土のう袋(材料費)	丸型 110×110cm 長期仮設対応(3年)					
		枚	3	4,287	12,861	
基礎材(材料費)	再生クラッシャーラン RC-40					
		m3	2	1,625	3,250	
鉄筋	SD345 D13 一般構造物 10t未満					
		kg	5	173.3	866	
型枠	一般型枠 小型構造物					
		m2	5	9,447	47,235	
コンクリート打設	18-8-40(高炉) 小型構造物 人力打設 一般養生					
		m3	1	39,713	39,713	
コンクリート打設	24-12-25(20)(高炉) 小型構造物 人力打設 一般養生					
		m3	1	40,351	40,351	
除雪工						
		式	1		615,913	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止工						
		式	1		531,780	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	15,763	47,289	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	3	15,673	47,019	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	3	15,763	47,289	
凍結防止剤散布(昼間作業A)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	16,331	48,993	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	15,923	15,923	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	1	15,833	15,833	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	1	15,923	15,923	
凍結防止剤散布(昼間作業B)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	16,491	16,491	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	17,618	52,854	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホツハ° 2.5m3	時間	3	17,528	52,584	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 4.0m3	時間	3	17,618	52,854	
凍結防止剤散布(夜間作業C)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	3	18,186	54,558	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホツハ° 3.4m3	時間	1	15,923	15,923	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式3t車 ホッパ 2.5m ³	時間	1	15,833	15,833	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 乾式4t車 ホッパ 4.0m ³	時間	1	15,923	15,923	
凍結防止剤散布(夜間作業D)	(貸与)凍結防止剤散布車 湿潤式4t車 ホッパ 3.4m ³	時間	1	16,491	16,491	
【支給品】塩化ナトリウム(材料費)	500kg入り 最大粒径16.0mm	袋	10	0	0	
【支給品】塩化ナトリウム(材料費)	25kg入り 最大粒径16.0mm	袋	10	0	0	
【支給品】凍結融解剤(材料費)	500kg入り	袋	10	0	0	
【支給品】凍結融解剤(材料費)	25kg入り	袋	10	0	0	
待機費		式	1		84,133	
待機費(昼間作業A)	世話役	時間	3	3,888	11,664	
待機費(昼間作業A)	運転要員	時間	3	6,079	18,237	
待機費(昼間作業B)	世話役	時間	1	3,767	3,767	
待機費(昼間作業B)	運転要員	時間	1	6,159	6,159	
待機費(夜間作業C)	世話役	時間	3	4,455	13,365	
待機費(夜間作業C)	運転要員	時間	3	7,005	21,015	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
待機費(夜間作業D)	世話役					
		時間	1	3,767	3,767	
待機費(夜間作業D)	運転要員					
		時間	1	6,159	6,159	
仮設工						
		式	1		1,714,332	
仮設防護柵工						
		式	1		104,592	
樹脂製仮設防護柵(材料費)	赤白 550×450×1000 KYﾌﾟﾛｯｸ同等品以上					
		基	1	38,985	38,985	
樹脂製仮設防護柵(材料費)	赤白 900×610×2200 KYﾌｫｰﾙ同等品以上					
		基	1	65,607	65,607	
交通管理工						
		式	1		1,609,740	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 1人/日					
		日	10	17,947	179,470	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 1人/日					
		日	10	15,245	152,450	
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員A 1人/日					
		日	10	26,910	269,100	
交通誘導警備員(夜間)	交通誘導警備員B 1人/日					
		日	10	22,872	228,720	
規制車運転	2t積ﾄﾗｯｸ 電光掲示板積載					
		日	10	32,963	329,630	
規制車運転(夜間)	2t積ﾄﾗｯｸ 電光掲示板積載					
		日	10	45,037	450,370	
直接工事費						
		式	1		83,496,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		3,019,886	
共通仮設費						
		式	1		257,012	
運搬費						
		式	1		194,028	
建設機械運搬費	路面切削機(ホイール式 廃材運搬装置 付切削幅2.0m) 片道					
		回	2	97,014	194,028	
技術管理費						
		式	1		62,984	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		62,984	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,762,874	
純工事費						
		式	1		86,516,612	
現場管理費						
		式	1		35,872,500	
工事原価						
		式	1		122,389,112	
一般管理費等						
		式	1		20,420,888	
工事価格						
		式	1		142,810,000	
消費税相当額						
		式	1		14,281,000	
工事費計						
		式	1		157,091,000	